titúlate nostro vestras sólitas ac patentes litteras gratiose concederé, ad

Dóminos videlicet Archiepiscopum, vel Episcopum gratiam S. Romanae

Ecclesite obtinentem, quem prius eamdem. P. V. noverint sacros ordines

celebrare de intitulatione, et praesentatione nostra per huiiisraodi noslra?

intitulationis litteras sigillo nostri Capituli sigillatas V. R. P. facimus ple-

nam fidem. Dat. Calatayubij, etc.

XCVII.

Seníentia super jura Episcopalia in celebralione Pontificaliimi: auno

1407.

Ex arch. Eccles. Turiason: eam edidit, Argaez fol. 338.

Noverint universi, quod incipiente anno Dominica? Nativitatis MCCCCVll.

die lovis, penúltima Decembris in domo Capituli circa Claustriim Ecciesia)
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Tirasonensis, me Francisco Episcopo, et Administratore Ecclesise Tiraso-

nensis, cum infrascriplis, et alijs dictae Ecclesia3 Ganonicis, ibi praesenlibus

Capitulura celebrante, Domínus loannes Garsie, Decanus ipsius Ecclesiae, ex

parte totius Capituli, mihi quaerimoniam fecit, quod cum de more, et con-

suetudine ipsius Ecciesiae, cuius contrarij memoria non existit, Episcopus

celebrans solemniter in maiori Ecclesise predictse altari, de oblationibus, si-

bi per populum faciendis, retiñere non possit, nisi decem et octo denarios,

et quator oblatas pañis, pro qualibet Missa, et totum residuum Canonicis

dictse Ecclesiae residen libus applicari, nihilominus Capellani mei pecunias

omnes, quas populus oblulit in tribus Missis solemniter pro me celebratis in

próximo lapso die Dominicas Nativitatis, sibi, et nomine meo, et eorundem in

Capituli prseiudicium, retinuerunt. Habita igitur super hoc informatione cum

Domino loanne Lupi de Mosqueruela, praeesente, qualiter tempore Domini Pe-

tri Episcopi observabatur, quia per eius relationem constilit partem

dicti capituli conquerentis ibidem ad futuram rei memoriam decía-

ravi et determinavi, quod retentis per dictos Capellanes meos, pro quali-

bet Missa, dicta die, et duabus sequentibus, pro me dicta, decem et octo de-

nariis Jacensibus, et quator oblatis de pane, de oblationibus mibi factis, re-

siduum restituant Capitulo memórate, et in hujus rei testimonium hoc in

praesenti libro scripsi manu propia, anno, die, et mense praidictis, et me
subscripsi.

Franciscus Episcopus, et Administrator Tirasonensis.

XCVllI.

Bidla Benedicti Luna super fundatione sludiorum Theologim in ecclesia

B. MarioB de Calat.: anno 1412.

Ex arch. eiusdem eccies.

Benedictas Epus. servus servorum Dei.